ECT - ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Portaria 85, de 16 de outubro de 2024

A DIRETORA DA ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 981/2023-R, de 12 de

junho de 2023 e considerando o art. 255 do Regulamento dos Cursos de Graduação da UFRN (Resolução nº

016/2023-CONSEPE, de 04 de julho de 2023),

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Marcela Aparecida Cucci Silvestre, matrícula 1755308; Lauro Wanderley Meller,

matrícula 1319338; e Ada Lima Ferreira de Sousa, matrícula 3891450, para, sob a presidência da primeira,

comporem banca de avaliação do processo de dispensa do componente curricular ECT3305 - PRÁTICAS DE

LEITURA EM INGLÊS, conforme Edital nº 04/2024-CCT/ECT.

Art. 2º Publicar esta portaria em Boletim de Serviço.

Kaline Melo De Souto Viana

DIRETOR

Boletim de Serviço - UFRN Nº 198 16.10.2024 Fls. 86

86

Designar banca de avaliação do processo de

dispensa do componente curricular ECT3305 -

PRÁTICAS DE LEITURA EM INGLÊS.